
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

krobia.biuletyn.net 

 

Krobia: DOWO śENIE I ODWOśENIE DZIECI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I 

GIMNAZJÓW W GMINIE KROBIA W RAMACH KOMUNIKACJI 

REGULARNEJ SPECJALNEJ LUB REGULARNEJ (ZAKUP BILETÓW  

MIESIĘCZNYCH) CPV 60.10.00.00-9. 

Numer ogłoszenia: 311253 - 2011; data zamieszczenia : 29.11.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Krobia , Rynek 1, 63-840 Krobia, woj. wielkopolskie, tel. 065 5711111, faks 

065 5711111. 

Adres strony internetowej, pod którym dost ępne są informacje dotycz ące dynamicznego 

systemu zakupów:  www.krobia.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOWOśENIE I ODWOśENIE DZIECI SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW W GMINIE KROBIA W RAMACH KOMUNIKACJI REGULARNEJ 

SPECJALNEJ LUB REGULARNEJ (ZAKUP BILETÓW MIESIĘCZNYCH) CPV 60.10.00.00-9.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  DOWOśENIE I ODWOśENIE 

DZIECI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW W GMINIE KROBIA W RAMACH KOMUNIKACJI 

REGULARNEJ SPECJALNEJ LUB REGULARNEJ (ZAKUP BILETÓW MIESIĘCZNYCH) CPV 

60.10.00.00-9. 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi dowoŜenia i odwoŜenia dzieci szkół 

podstawowych i gimnazjów w gminie Krobia w ramach komunikacji regularnej specjalnej lub regularnej 

(zakup biletów miesięcznych). 2. Dowóz uczniów do szkół wraz z opieką: Zespołu Szkoły Podstawowej i 

Gimnazjum w Krobi, Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Pudliszkach Zespołu Szkoły 

Podstawowej i Gimnazjum w Starej Krobi Odwóz uczniów do miejsc zamieszkania (miejsc 

przystankowych). 3. Zamówienie obejmuje przewóz uczniów (dowóz i odwóz do miejsca zamieszkania)w 

Page 1 of 8

2011-11-29http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=311253&rok=20...



ramach utworzonych przez Wykonawcę liniach regularnych, z pierwszeństwem przejazdu uczniów z 

biletem miesięcznym (w cenach biletów ustalonych w niniejszym postępowaniu) lub przewóz uczniów w 

ramach utworzonych przez Wykonawcę linii komunikacji regularnej specjalnej. 4. DowoŜenie i odwoŜenie 

uczniów, w ramach komunikacji regularnej specjalnej lub regularnej (zakup biletów miesięcznych), wraz z 

opieką , we wszystkie dni nauki szkolnej w terminie od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r. 5. Trasy oraz 

harmonogram przewozów uczniów do poszczególnych szkół w gminie Krobia określone zostały w 

załącznikach do siwz. 6. Usługa polega na przewozie uczniów : a) AUTOKARAMI o minimalnej ilości 

miejsc: - minimum 50 miejsc - 1 autokar - minimum 40 miejsc - 3 autokary - minimum 49 miejsc - 1 autokar 

Miesięczna ilość kilometrów wynosi około 10.912 km. Ilość dzieci dowoŜonych autobusami z Gminy Krobia 

do Zespołów Szkół Podstawowych i Gimnazjum: około 424. b) BUS o minimalnej ilości miejsc -18 miejsc - 

1 bus Miesięczna ilość kilometrów wynosi około 624 km. Ilość dzieci dowoŜonych busem z Gminy Krobia 

do Zespołów Szkół Podstawowych i Gimnazjum: około 23. c) BUS o minimalnej ilości miejsc - 8 miejsc - 1 

bus Miesięczna ilość kilometrów wynosi około 180 km. Ilość dzieci dowoŜonych busem z Gminy Krobia do 

Zespołów Szkół Podstawowych i Gimnazjum: około 6. 7. Dane związane z ilością kilometrów i ilością 

dowoŜonych uczniów dotyczą roku szkolnego 2010/2011. W czasie obowiązywania umowy w roku 

szkolnym 2011/2012 i 2012/2013 ilość kilometrów i ilość dowoŜonych dzieci moŜe ulec zmianie w 

zaleŜności od liczebności uczniów w szkołach i planów nauczania. 8. Ilość uczniów podana w załącznikach 

do SIWZ moŜe ulegać zmianie w zaleŜności od decyzji rodziców dot. wyboru szkoły, w której dziecko 

będzie spełniać obowiązek szkolny lub nauki. 9. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość wprowadzenia na 

określone dni innego niŜ ustalony rozkład jazdy, po wcześniejszym powiadomieniu Wykonawcy. 10. 

Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość odstępstw od podanego harmonogramu przewozów z powodu 

zmiany planów lekcji, ilości dzieci, likwidacji szkół, zmiany organizacji roku szkolnego, odpracowanie dni 

wolnych. 11. Usługa ma być świadczona w dni powszednie, z wyjątkiem sobót, świąt i innych dni ustawowo 

wolnych od pracy, a takŜe przerw w realizacji zajęć dydaktyczno-wychowawczych, określonych na 

podstawie przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002r w 

sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.u. z 2002r. nr 46, poz. 432 ze zm. ) (ferie zimowe i letnie, wiosenna 

i zimowa przerwa świąteczna). 12. W przypadku zmiany organizacji zajęć polegającej na odpracowywaniu 

zajęć z dnia wypadającego pomiędzy dwoma świątecznymi ustawowo wolnymi od pracy lub piątku 

wypadającego bezpośrednio po dniu świątecznym ustawowo wolnym od pracy, w sobotę przewoźnik 

zostaje powiadomiony przez zamawiającego za pośrednictwem dyrektorów danej placówki o zmianie 

terminu dowozu. 13. Przy dowoŜeniu uczniów kursami ogólnodostępnymi Wykonawca musi uruchomić w 

razie potrzeby dodatkowe kursy, aby zapewnić uczniom bezpieczne i higieniczne warunki w czasie 

przewozu. 14. KaŜdy uczeń musi mieć zapewnione miejsce siedzące. 15. W ofercie naleŜy podać cenę 

biletu miesięcznego (brutto), z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku oraz całkowitą wartość 

zamówienia uwzględniającą koszt zakupu biletów miesięcznych na poszczególne trasy dowozów do szkół, 

przez okres 10 miesięcy (w przypadku składania oferty na prowadzenie komunikacji regularnej) lub podać 

Page 2 of 8

2011-11-29http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=311253&rok=20...



całkowitą wartość zobowiązania uwzględniającą łączną wartość zamówienia wraz z wyszczególnionym 

kosztem 1 km, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (w przypadku składania oferty na 

prowadzenie komunikacji regularnej specjalnej).W cenie naleŜy uwzględnić opiekę nad dziećmi. 16. Ilość 

kupowanych biletów w okresie obowiązywania umowy moŜe ulegać zmianie, z zastrzeŜeniem, Ŝe zmiany w 

ilości uczniów objętych przewozami w liczbie do 30 nie skutkuje zmianą w miesięcznej wartości 

zobowiązania. 17. Zmiany w rozkładzie jazdy skutkujące zwiększeniem lub zmniejszeniem ilości 

przejechanych km do 500 w trakcie obowiązywania umowy, nie wpływają na zmianę ceny jednostkowej 

biletu miesięcznego lub na zmianę stawki za 1 km (dotyczy części 1 - usługa świadczona AUTOKARAMI). 

18. Imienna lista uczniów, dla których zostaną zakupione bilety zostanie podana do wiadomości 

Wykonawcy przez dyrektorów szkół-przed rozpoczęciem kaŜdego semestru. 19. Rozliczenia wykonywane 

będą w cyklu miesięcznym na podstawie zestawienia biletów miesięcznych lub ilości przejechanych 

kilometrów. 20. Wykonawca jest zobowiązany do punktualnego przestrzegania przedstawionego planu 

dowozu, a w wypadku awarii autobusu jest zobowiązany do podstawienia innego pojazdu.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 3. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  tak. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

NIE DOTYCZY 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

NIE DOTYCZY 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

NIE DOTYCZY 

Page 3 of 8

2011-11-29http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=311253&rok=20...



III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

NIE DOTYCZY 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający wymaga posiadania przez wykonawcę aktualnego ubezpieczenia od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na sumę 300.000,00 zł w przypadku gdy wykonawca składa ofertę na CZĘŚĆ NR 1, 

CZĘŚĆ NR 2 i CZĘŚĆ NR 3 zł. W przypadku, gdy wykonawca składa ofertę na CZĘŚĆ NR 1 

zobligowany jest do złoŜenia polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu 

potwierdzającego, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 270.000,00 zł, 

natomiast w przypadku, gdy wykonawca składa ofertę na CZĘŚĆ NR 2 i CZĘŚĆ NR 3 

zobligowany jest do złoŜenia polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu 

potwierdzającego, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 30.000,00 zł. Ocena 

spełniania warunku zostanie dokonana na podstawie analizy dokumentów złoŜonych w ofercie 

przy zastosowaniu kryterium spełnia, nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy 

przedło Ŝyć: 

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

naleŜy przedło Ŝyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

Page 4 of 8

2011-11-29http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=311253&rok=20...



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, Ŝe: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

� nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert - albo oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeŜeli 

w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY , 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane od powiadaj ą 

okre ślonym wymaganiom nale Ŝy przedło Ŝyć: 

� inne dokumenty 

W przypadku, gdy wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty musi być dołączone 

pełnomocnictwo (PEŁNOMOCNICTWO WINNO BYĆ DOŁĄCZONE DO OFERTY, O ILE NIE 

WYNIKA Z INNYCH DOKUMENTÓW ZAŁĄCZONYCH PRZEZ WYKONAWCĘ). W przypadku 

Page 5 of 8

2011-11-29http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=311253&rok=20...



składania oferty przez podmioty występujące wspólnie (konsorcjum, spółka cywilna), do oferty 

naleŜy dołączyć pełnomocnictwo (PEŁNOMOCNICTWO WINNO BYĆ DOŁĄCZONE DO OFERTY, 

O ILE NIE WYNIKA Z INNYCH DOKUMENTÓW ZAŁĄCZONYCH PRZEZ WYKONAWCĘ). 

PEŁNOMOCNICTWA, O KTÓRYCH MOWA WYśEJ NALEśY ZŁOśYĆ W FORMIE ORYGINAŁU 

LUB NOTARIALNIE POŚWIADCZONEJ KOPII. Oświadczenie dot. podwykonawców. Formularz 

dot. wskazania przez wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie zamierza 

powierzyć podwykonawcom. 

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 

dokonano wyboru wykonawcy, chyba Ŝe konieczność wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności, 

których nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub zmiany te są korzystne dla 

zamawiającego. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  http://krobia.biuletyn.net 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miejski w Krobi ul. 

Rynek 1, 63-840 Krobia, pok. nr 5, za zaliczeniem pocztowym lub pobrać ze strony internetowej.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  08.12.2011 

godzina 08:45, miejsce: Siedziba zamawiającego (Urząd Miejski w Krobi ul. Rynek 1, 63 - 840 Krobia), w 

Biurze Obsługi Klienta - parter lub przesłać na adres zamawiającego: Urząd Miejski w Krobi, ul. Rynek 1, 

63-840 Krobia.. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

Page 6 of 8

2011-11-29http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=311253&rok=20...



nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  DOWOśENIE I ODWOśENIE DZIECI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW 

W GMINIE KROBIA W RAMACH KOMUNIKACJI REGULARNEJ SPECJALNEJ LUB REGULARNEJ 

(ZAKUP BILETÓW MIESIĘCZNYCH) AUTOKARAMI o minimalnej ilości miejsc: - minimum 50 miejsc - 1 

autokar - minimum 40 miejsc - 3 autokary - minimum 49 miejsc - 1 autokar. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  DOWOśENIE I ODWOśENIE 

DZIECI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW W GMINIE KROBIA W RAMACH KOMUNIKACJI 

REGULARNEJ SPECJALNEJ LUB REGULARNEJ (ZAKUP BILETÓW MIESIĘCZNYCH) 

AUTOKARAMI o minimalnej ilości miejsc: - minimum 50 miejsc - 1 autokar - minimum 40 miejsc - 3 

autokary - minimum 49 miejsc - 1 autokar Miesięczna ilość kilometrów wynosi około 10.912 km. Ilość 

dzieci dowoŜonych autobusami z Gminy Krobia do Zespołów Szkół Podstawowych i Gimnazjum: 

około 424.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2012. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  DOWOśENIE I ODWOśENIE DZIECI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW 

W GMINIE KROBIA W RAMACH KOMUNIKACJI REGULARNEJ SPECJALNEJ LUB REGULARNEJ 

(ZAKUP BILETÓW MIESIĘCZNYCH) BUS o minimalnej ilości miejsc -18 miejsc - 1 bus.. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  DOWOśENIE I ODWOśENIE 

DZIECI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW W GMINIE KROBIA W RAMACH KOMUNIKACJI 

REGULARNEJ SPECJALNEJ LUB REGULARNEJ (ZAKUP BILETÓW MIESIĘCZNYCH) BUS o 

minimalnej ilości miejsc -18 miejsc - 1 bus Miesięczna ilość kilometrów wynosi około 624 km. Ilość 

dzieci dowoŜonych busem z Gminy Krobia do Zespołów Szkół Podstawowych i Gimnazjum: około 23.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2012. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  DOWOśENIE I ODWOśENIE DZIECI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW 

W GMINIE KROBIA W RAMACH KOMUNIKACJI REGULARNEJ SPECJALNEJ LUB REGULARNEJ 

(ZAKUP BILETÓW MIESIĘCZNYCH) BUS o minimalnej ilości miejsc - 8 miejsc - 1 bus.. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  DOWOśENIE I ODWOśENIE 

Page 7 of 8

2011-11-29http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=311253&rok=20...



DZIECI SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW W GMINIE KROBIA W RAMACH KOMUNIKACJI 

REGULARNEJ SPECJALNEJ LUB REGULARNEJ (ZAKUP BILETÓW MIESIĘCZNYCH) BUS o 

minimalnej ilości miejsc - 8 miejsc - 1 bus Miesięczna ilość kilometrów wynosi około 180 km. Ilość 

dzieci dowoŜonych busem z Gminy Krobia do Zespołów Szkół Podstawowych i Gimnazjum: około 6.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 31.12.2012. 

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.  

 

 

 

 

Page 8 of 8

2011-11-29http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=311253&rok=20...


